
PATVIRTINTA   

Lietuvos Respublikos  

krašto apsaugos ministro 

2022 m. rugpjūčio 8 d.  

įsakymu Nr. V-589 
 

(Ekspertinio nutarimo pažymos forma) 
 

LIETUVOS KARIUOMENĖS 

KARINĖS MEDICINOS EKSPERTIZĖS KOMISIJOS 
 

(pakomisės pavadinimas) 

   

EKSPERTINIO NUTARIMO PAŽYMA 

 

_______________ Nr. ______________ 
(data)                             (registracijos numeris) 

 

___________________ 

(sudarymo vieta) 
 

 

Priimtas ekspertinis nutarimas dėl 

_______________________________________________________________________________. 
(sveikatos patikrinimo tikslas) 

_______________________________________________________________________________, 
                                     (vardas, pavardė, asmens kodas) 
 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2020 m. birželio 3 d. įsakymu Nr. V-

449 „Dėl Tinkamumo karo, šaulio koviniame būryje ar žvalgybos pareigūno tarnybai pagal sveikatos 

būklę kriterijų ir Sveikatos būklės įvertinimo metodikos patvirtinimo“, pripažintas (-a) 

 

_______________________________________________________________________________. 
(priimto ekspertinio nutarimo dėl tikrinamo asmens tinkamumo tarnybai formuluotė)  

 

(______________________________________________________________________________).   
(pildoma, jei nustatomas sveikatos sutrikdymo sunkumo laipsnis ir (arba) nurodoma rekomendacija (-ios) dėl tarnybos ribojimų) 

 

 

 

Ekspertinis nutarimas  galioja iki ________________. 
(kitos ekspertizės data) 

 

 

Komisijos pirmininkas _______________ ____________________ 

A. V.                              (parašas)                              (karinis laipsnis, vardas ir pavardė) 

 

Komisijos sekretorius                                    _______________ ____________________ 
(parašas)                              (karinis laipsnis, vardas ir pavardė) 

 

 

Pastaba. Ekspertiniai nutarimai gali būti skundžiami teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį skaičiuojant nuo dienos, kurią asmuo buvo informuotas apie priimtą ekspertinį 

nutarimą, išskyrus ekspertinius nutarimus dėl asmens sveikatos sutrikimo sunkumo laipsnio nustatymo. Šie ekspertiniai 

nutarimai gali būti skundžiami teismui per dešimt dienų nuo jų įteikimo kariui, jo šeimos nariams ar jų prašymu kitam 

kario interesams atstovaujančiam asmeniui. 


